РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12  от  25 апреля 2012 года х.Ильинка - Администрация Ильинского сельского поселения

О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности    в
Администрации Ильинского сельского поселения   сведений    о доходах,     об
имуществе  и          обязательствах имущественного    характера,   а   также    сведений о
доходах,    об   имуществе   и обязательствах имущественного     характера    своих
супруги (супруга)   и   несовершеннолетних     детей

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» в редакции Федерального закона 21.11.2011 № 329-ФЗ, от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом муниципального образования «Ильинское сельское поселение»:

1. Утвердить Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные
должности в Администрации Ильинского сельского поселения сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей (приложение №1).

2. Утвердить перечень муниципальных должностей в Администрации Ильинского
сельского поселения, при замещении которых представляются сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 2).

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному
опубликованию.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста
Администрации Ильинского сельского поселения Колбасину С.И.

 1 / 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12  от  25 апреля 2012 года х.Ильинка - Администрация Ильинского сельского поселения

Глава поселения                                                             А.А.Алексеенко

 2 / 2